闽南师大校内石板材地砖、
石椅零星维修服务项目招标公告
由于我校东区大门、逸夫图书馆前广场、科技信息楼前后广场、行明隧道、达理活动中心广场等场所，车辆及人员流量较大，所铺设人石板地砖易松动破损，同时校内石椅容易破损，需及时维修更换。根据闽南师范大学相关要求，现就我校校内石板材地砖、石椅零星维修服务项目进行公开招标，具体说明如下：
一、招标内容
本项目为闽南师大校内石板材地砖、石椅零星维修服务项目，项目具体要求见招标人提供的报价表为准或现场具体维修对象为准。
1.工程地点：闽南师范大学校内。
2.工程质量要求：质量要求达到国家现行《工程施工质量验收规范》的合格标准。
3.中标后中标人应根据修缮科的要求，在接到维修任务后48小时内提供相应的维修服务。中标人未能按时维修、被师生投诉经查实属中标方责任的，学校将视情节给予一定的罚款、没收保证金或终止合同。
4.工程结算方式：固定单价，工程量据实结算，工程结算价=中标固定综合单价×工程量，报价中应含税费等一切费用；验收合格后，学校将根据中标人实际提供的服务数量一般按每半个月结算一次费用，并以转账方式支付。
5.投标人资格要求：本招标项目要求投标人具备建筑工程或建筑装饰装修工程或市政工程施工承包三级（含）以上资质。投标人的法定代表人及投标代理人均不得与闽南师范大学存在劳动用工关系，且投标代理人与投标人之间不得存在挂靠关系。
6.评标办法：本招标项目采用经评审的最低价中标的办法，投标总价最低者为中标者，中标者弃权后，按金额最低顺序依次确定中标者，同等标的以抽签确定中标者。
7.本项目合同期为两年（2020年8月1日～2022年7月31日）。
8.本次招标，报价统一按人民币进行报价(所有报价均含一切税费)，以元为单位，精确到个位。
9.报价单须加盖投标人公章，并填写投标人代表的联系电话等。
二、投标要求及说明
1.报名方式
本项目无须报名，所有潜在投标人递交标书时，现场签到即视为报名。如需看现场，请联系吕老师，联系电话：0596-2521095；如有异议，请书面联系柯老师，联系电话：0596-2591421。
2.投标时间及地点
投标文件递交时间为2020年7月9日上午9时至9时30分，递交地点为闽南师范大学东门保安值班室；逾期送达的或未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
3.开标时间及地点
2020年7月9日09时45分，闽南师范大学科技信息楼北1206评标室。
4.投标文件要求
投标文件应包括对公账户信息、营业执照复印件及税务登记证复印件、建筑工程或建筑装饰装修工程或市政工程施工承包三级（含）以上资质等相关资质证明、法定代表人资格证明书、授权委托书、报价单等（投标文件格式附后）。
投标人须编制由以上所规定文件组成的投标文件正本壹份，副本壹份，正本用A4幅面纸张打印装订，副本可以用正本的完整复印件，并在封面标明“正本”、“副本”字样，正本与副本如有不一致，则以正本为准。投标文件须密封完整并在密封处加盖投标人公章。
5.履约保证金
本项目一旦中标，中标方需提交履约保证金人民币叁仟元整，(转账方式交到闽南师大账务处)。凭中标通知书和履约保证金收据与甲方签订合同。发生以下情况之一，履约保证金不予退还：
5.1中标后中标人未能做到按规定及时签订合同的。
5.2以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假，骗取中标。
5.3中标人未按合同要求履行合同的。
6.联系方式
电话：0596-2591421
联系人：柯老师

闽南师范大学基建处
2020年7月2日
闽南师范大学
投 标 文 件

投标项目名称:

[bookmark: _GoBack]       投标人名称 ：
       日      期 ：               （加盖公章）

附件1：

投标人对公账户信息

投标人名称（即对公账户名称）：
                           （加盖公章）

对公账号:

开 户 行：

附件2：

投标人营业执照、税务登记证、相关资质证明

（注：营业执照、税务登记证、建筑工程或建筑装饰装修工程或市政工程施工承包三级（含）以上资质等相关资质证明提供复印件，需加盖公章并注明复印件与原件一致。）

附件3：

法定代表人资格证明书

单位名称:
地址：
姓名：       性别：      年龄：     职务：           系
                                      （投标人）的法定代表人。为施工、竣工和保修闽南师大校内石板材地砖、石椅零星维修服务项目，签署上述投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之相关的一切事物。

投标人：（盖章）
年   月   日

附件4：

授权委托书

本授权委托书声明：我          （姓名）系我单位
（投标人）的法定代表人，现授权委托           （姓名）为我单位代理人（须附身份证复印件），以本单位的名义参加闽南师大校内石板材地砖、石椅零星维修服务项目的招投标活动。代理人在领取招标文件、勘察现场、投标文件递交、参加开标会、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与其有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委权。特此委托！
代理人：          性别：     年龄：      单位：     部门：
职务：              身份证号：
联系电话：                      传真：
地址：
投标人（盖章）：                   法定代表人（签字或盖章）：
日期：   年   月   日

附件5：
闽南师大校内石板材地砖、石椅零星维修服务项目
投标报价表
（最高限价：78640元）
投标单位：

投标代理人：                  投标时间：2020年7月10日
	项目及施工要求
	参考
工程量
	单价最
高限价（元）
	单价
报价
（元）
	总价
（元）

	校内路面地砖维修更换
1、东、南大门、达理活动中心广场入口处地砖600*600厚度8cm
2、图书馆广场、达理活动中心广场、行明隧道地砖600*600厚度5cm
3、科技信息楼前地砖600*600厚5cm
4、 上述维修地点的其他类型地砖具体规格以现场为准，例如达理活动中心广场分隔红砖
5、要求每次维修地点的地砖都要与原始设计施工材质一致
	200
㎡
	310

	芝麻白石椅维修更换
坐垫、靠背：长1300*宽320*高35
具体安装参考现场实际做法
	80
块

208

	合计

注：1、以上报价包含材料费、运费、人工费、管理费、税费等一切费用。
       2、投标报价清单须密封完整并在密封处加盖投标人公章，投标报价单加盖单位公司印章、填写要求电子打印、清晰、无涂改，否则，按废标处理。

附件6：
其他应提供的证明材料